
    
ZARZĄDZENIE NR 32/2009

WÓJTA GMINY BIELAWY

z dnia 05 sierpnia 2009r.

w sprawie: zmian w układzie wykonawczym budżetu gminy na 2009 rok

Na podstawie  art.30ust.  2,  pkt  4,  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późniejszymi zmianami) oraz art. 188 ust. 1 

pkt. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104) 

zarządzam, co następuje:

§  1.  Wprowadza  się  zmiany  w  układzie  wykonawczym  planu  wydatków  budżetu 

gminy na 2009r. zgodnie z załącznikiem do zarządzenia.

 §2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.



   Załącznik
    do Zarządzenia Nr 32/2009
    Wójta Gminy Bielawy 
    z dnia 5 sierpnia 2009r.

Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2009r.

Dział Rozdział    § Treść Zmniejszenia Zwiększenia

1. 2. 3. 4. 5. 6.

WYDATKI  OGÓŁEM 18.681 18.681

Cz. I Wydatki na zadania własne 18.681 18.681
710 Działalność usługowa 13.300 13.300

71035 Cmentarze 13.300 13.300
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13.300
4270 Zakup usług remontowych 13.300

852 Pomoc społeczna 5.381 5.381
85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
5.381

3110 Świadczenia społeczne 5.381
85295 Pozostała działalność - dożywianie 5.381

2910 Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub pobranych w 
nadmiernej wysokości

5.381


